
Žádost o dotaci na ČOV 
dle směrnice č. 1/2019 

(nevztahuje se na rekreační chaty a novostavby) 

 

 

Obec Trojanovice 

Trojanovice 210 

744 01 

 

 

Žadatel: 

 

Jméno a příjmení:  …………………………………. 

 

Trvale bytem:   …………………………………. 

 

…………………………………. 

 

        V Trojanovicích dne………………. 

 

 

Žádám o vyplacení dotace na ČOV na parc. č. …………………… pro nemovitost č. ………………. . 

 

ČOV byla zkolaudována dne ……………….. (později než 26.8.2019). 

 

o Nemovitost se nachází v lokalitě, kde není možnost se napojit na kanalizaci a je uvedena 

v tabulce nemovitostí, která je přílohou směrnice č. 1/2019. 

o Nemovitost je trvale obydlena. 

 

V příloze žádosti přikládám: 

 

 Povolení stavby ČOV  

 Kolaudaci nebo jiný dokument zhotovené ČOV 

 Kopii faktury za ČOV 

 Potvrzení o zaplacení (příjmový doklad nebo výpis z banky) 

 

Čestné prohlášení:  

 

 Zavazuji se doložit 1x za kalendářní rok  Protokol o měření vzorku potvrzující nezávadnost 

vypouštěné vody od akreditované laboratoře – po dobu 10 let od zahájení provozu ČOV. První 

termín dodání vzorku je do …………………. (do 1 roku od povolení užívání ČOV). 

 

Dotaci ve výši 40.000,- prosím vyplatit na účet č. ……………………………………. 

 

 

 

 

……………………………………………  ……………………………………………... 

                    podpis žadatele                   za obec Trojanovice 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


